Sutartyje numatytais terminais, virsija suteikto kredito limitq arba nesilaiko kitq Sutarties sct.lygq. 
Tiekejo darbuotojai turi teisy isimti atsiskaitymui pateiktq blokuotq Kortely, surasant Korteles 
isemimo aktq. 

4. SUTARTIES SUMA IR ATSISKAITYMTJ TVARKA

4.1. Preliminari Sutarties suma 23 980,00 Eur (Dvidesimt trys tukstanciai devyni simtai 
astuoniasdesimt eurq 00 ct) iskaitant PVM. 

4.2. Degalq vieno litro kaina nustatoma pagal tos dienos, kada jie perkami, kainas, 
nustatytas Degalineje, kurioje jie buvo pirkti, pritaikant nekintamq nuolaidq, kuri buvo nustatyta 
teikiant pasiiilymq. 

4.3. Pirkejui suteikiama  Eur nuolaida kiekvienam litrui Degalq nuo jq mazmenines